8 2020年12月4日

星期五

责编院郭星宇
制版院唐旺勋14 2021年11月17日

星期三

责编院郭 蓉

制版院唐旺勋14 2020年12月4日

星期五

责编院郭星宇
制版院唐旺勋14 2022年6月14日

星期二

责编院郭 蓉

制版院唐旺勋

姻 通 知

致院恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 702 室业主
李永梅 (身份证号码院 1528221975****6627 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 1101 室业主 贾
宇宙尧 乔水云 (身份证号码院 1501211976****3418尧
1502211980****442X )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公
司无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目
的袁 故至本通知发出之日起我公司解除与您建立
的全部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行
处置袁 因此所产生的所有不利后果均由您自行承
担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 1201 室业
主 孙国强 (身份证号码院 1501021982****1511 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公
司无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目
的袁 故至本通知发出之日起我公司解除与您建立
的全部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行
处置袁 因此所产生的所有不利后果均由您自行承
担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 1301 室业
主 云浩宸 (身份证号码院 1501042010****5513 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理

网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 1402 室业
主 周维明 (身份证号码院 1501021963****2071 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 1902 室业
主 云文珍 (身份证号码院 1501231960****2513 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 2401 室业
主 穆欣宇 (身份证号码院 1501041998****2637 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 2702 室业
主 闫晓荣 (身份证号码院 1501021980****4526 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建

立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 2901 室业主
乌 日 格 木 勒 尧 其 乐 木 格 ( 身 份 证 号 码 院
1526341986****601X尧1523251987****2064 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 1 单元 3002 室业
主 郭伟 (身份证号码院 1501051984****0610 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院恒泰盛都三区 10 号楼 2 单元 501 室业主
王俊明 (身份证号码院 1526341975****3351 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院恒泰盛都三区 10 号楼 2 单元 701 室业
主 刘永清 (身份证号码院 1501241978****0121 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件

及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公
司无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目
的袁 故至本通知发出之日起我公司解除与您建立
的全部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行
处置袁 因此所产生的所有不利后果均由您自行承
担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 2 单元 1101 室业
主 付慧芳 (身份证号码院 1509271976****0023 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公
司无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目
的袁 故至本通知发出之日起我公司解除与您建立
的全部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行
处置袁 因此所产生的所有不利后果均由您自行承
担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 2 单元 1302 室业
主 高志刚 (身份证号码院 1501041973****0516 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一次

性交齐遥若您在收到该通知后逾期不办理袁我公司
将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与您建
立的合同关系袁 同时我公司将依据双方签订的协
议约定追究您的违约责任袁 因此所产生的所有不
利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知时限袁
但您至今仍未签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理
网签手续并支付剩余购房款袁 现我公司再次郑重
通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公司
无法实现与您签订正式叶商品房买卖合同曳之目的袁
故至本通知发出之日起我公司解除与您建立的全

部合同关系袁 并由我公司自行对该房屋进行处置袁
因此所产生的所有不利后果均由您自行承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日
致院 恒泰盛都三区 10 号楼 2 单元 1401 室业
主 郭建民 (身份证号码院 1501051975****4118 )

我公司已多次通知尧催促您签订正式叶商品
房买卖合同曳尧 办理网签手续并支付剩余购房款袁
因您一直拖延办理袁 后我公司于 2022 年 6 月 1
日再次下发通知袁通知内容野请您在收到本通知 7
日内携带购房协议尧所有购房款收据尧身份证原件
及复印件前来恒盛广场 D 座 20 层销售部与我公
司签订正式叶商品房买卖合同曳尧办理网签手续并
将所欠购房尾款以银行按揭方式或现金方式一

次性交齐遥 若您在收到该通知后逾期不办理袁我
公司将依据叶房屋认购协议书曳约定条款袁解除与
您建立的合同关系袁同时我公司将依据双方签订
的协议约定追究您的违约责任袁因此所产生的所
有不利后果均由您自行承担遥 冶至今已超过通知
时限袁 但您至今仍未签订正式 叶商品房买卖合
同曳尧办理网签手续并支付剩余购房款袁现我公司
再次郑重通知如下院

因您长期不履行协议书约定事项袁致使我公
司无法实现与您签订正式 叶商品房买卖合同曳之
目的袁故至本通知发出之日起我公司解除与您建
立的全部合同关系袁并由我公司自行对该房屋进
行处置袁因此所产生的所有不利后果均由您自行
承担遥

特此通知

内蒙古恒盛泰房地产集团有限责任公司

2022年 6月 14日